
„m u „„ u u ;
MM ;.

mcmsxanLsm

DIMIO/DŠK/NZZ

SMLOUVA 0 BEZÚPLATNÉM n'mvom' MAJETKU

mnm číst Frlhl s
mldlcm: náměstí 14. října 1381/4, 150 21 haha 5

zastoupena: ng. Jaroslavem Pasmlkem, MBA. slamslun
lČn: 00063631
DIČ: C20006353l
bankovní spojení: Česká spořitelna a
čísla účtu“ 200055 29/0500
(dále jen „yřcdáwajicí“)

Šlcfánikova „. Praha 5

a

Zikhdní Školu »malcřlu škola Praha 5 - Smlahm. Gur-cu 13/1050 příspěvkovi
org-nine:
se sídlem- antická 13/1060. l50 00 Praha s . Srnlchov
zastoupena:Mg, Radmilau Jedllekmou. fcdílclkou školy
IČO: 44 851 9x7
bankami spa,:ul: Rain'eisenhank. a.s..
číslo amu: 422316/5500
(dále jen „přejlmajlcl“)

(spalmšně také jako ..smluvm' slaný)

uzavírají v svuladu susl. ; 27 odst 7 písm. a) zákona č 150/3000 Sb„ a rozpočtových
pmvidlrch nmunlch rozpočlů. \: měni pozdějších predpisu. tuto smlauvu a bezúplaměm
převodu majetku (dále jen ..smlauva“l

,
Čl. 1

Uvodní uslinnvenl

Předávaj pmlllašujc. žcjc vlastníkem movitých věcí (DHM) uvedených v příloze č. 1 (dále
jen . majetck“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy, vcelkové hodnclě 698 379.64 Kč
(sluvy„ čtyři sta devadesát osm tisíc tři sm sedmdesát dcvčl korun čcských šedesát čtyři
haléřů) vč. DPH„

Majetek byl zakoupený zmzpočmvých prostředků Městské čásll Praha 5 vrámci Slavby

s názvrm akce „zš a MŠ Smíchuv. Grafická 13/1060 * přístavba dílen pm pulylcchniclxou
vy'uku“.



ll.

2.2.

ll

3.1

Čl. :
Předměl smlouvy

v souladu se úkonem es 150/1000 Sb., o rozpnčluvých pravidlech územních mzpačlů. vs

mení pozdejsich předplsů : Zlízovauí listinou dne 16. ol. 2006. a. zo/u/OSK/zooó. vl.—

mčlll' jejich pozdějších dodalkíu plevadl předávuj
' vlnslnlcké právo k majollm vymezenému

v přllnz: č. l tém smlouvy a za podmínek uvedených ív létu smlouve na přejímsjžclhu k jeho
vlnsínímu hospodářskému využili k účelu. pm klen? byla zřízena.

Pisiímnjlcí se zavazuje s předauým majctkcm hospodaril spo-cí řádného hospodáře

avsouladu sčls v. ucl VI. výš/c uvsdons' Zliznvncí lisliny ze dno lo. 01. zeno. vs znení

jsjlch pozdějších dodolku.

Písjímajíci je povinen v souladu s na 7 odsí. s ukona č. 250/1000 sp.. o rozpučlnvých
plavidlech územních rozpočtů. ve Zněnl pozdejsích pledpísu v případě. z: se sune majclck.

který nabyl do svého vlssmíclvl na základě létu smlouv pm něj lwal: nepodshnynn.
nabídnou. ho přednoslnč buúplxmé prudavsjlclmu Ncp' me-Ii předávallcl' píssmnou
nabídku. může plojlmajíol po jslío předchozím píssnmdm souhlasu majetek převést do

vlastnich/i jlnč osoby za podmínek stanovených předávajicl'm.

. Kpioddnl majsíku mszí předávajicím s přejimajícim dcjd: bez zbyločněhn odklodu pa
účinnosti léío smlouvy.

Čl. :
Povinnk uillnovulí

Smluvní many berou na vedomí. žl: k nabyli účinnosú íslo smlouvy ]: nazbytué její

uveřejnění v Rugislru smluv podle 5 ; odsí. :) Zákona s. 340/205 Sb. o zvlísíníoh

podmínkách účinnnsú některých smluv. uvmsjhovani Děchlc smluv o o registru smluv. vl:

znění pozdějších předpisů. a lo bezodkladné nejpozději však ve lhl'llč do 30 dnů ode dne

podpisu smlouvy poslední smluvní sli-anon. kíem proved: Městská část Praha s Smluvní

slmny berou na vědomí, Ze uvpíslnení osobních údaju vs smlouvě uveřejnbné v Regisuu

smluv podle včly pnní se děje v souladu s \lmto úkonem a s cl. & odst 1 písm. :) uuíízmí
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. smluvní símnv pmhlašuj' že skuloínosíi

obsažené ve smlouvě nspovazuií a obchodní ujemsl í vs smyslu _5 504 občanského

zákunlku a udělují svolení k jejich užití a uverejnení bez síauoveni jakýchknliv dalsích

podminek.

. Timto se ve smyslu usunovcul š 43 odst. \ zákona E:. [31/2000 Sb.. o hlavním mčslě sze.
v: znení pozdějších předpisů. poívízujo že byly splueny podmínky pm plsmosl právního

joonouí MěslSkc' casu Praha s, a io usnsssuím Rady mesísks čásli c. RMČ/S/lAOS/ZOZZ zc

dn: 23311012.



Čl. 4
Bvčrzčui listu-loveni

4.1. Tato smlouva s.: slévá nedílnou přiluhou Zřizovací listiny prúvmcké osoby Základní Skala a

mateřská škola thu 5 - Smíchov. Grafická 13/1060. příspěvková organizace. ze dne

l6. (H. 2006. č. ZO/O/OŠK/ZDDG. ve znění jejich pozdějších dodatků.

4.2. Smlouvu nabývá plamosll dum jejího podpisu oběma smluvnlmi slfannmi & uc'mnosll dnem

jajiho zveřejnění » rcgislm smluv podle zákona 5. 340/205 Sb.. o zvlášmích podmink'ch

účinnnsli nčkm'y'ch smluv. uvekjňmáni lěchlu smlm a “ mgišlru smluv. ve znění pozdějších

předpisů.

4.3 Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) výllscich. z nichž tři (:) výlisky obdrží prcdávající

ajedcn (l) výlisk přejimajicl'.

Přílohy:
Priloha e. 1: Seznam mm'irých VĚCÍ

V sze dne V Praze dne

, .ě.. .
a \

Mgr. JůslavÍišn-lik. Map v„ Gmňckú 13/1060

lisa „\ „ přispčv vúorgmime
ml / Mgr, Radmila Jedličková,malem
(\ ,

přťjimly'íí'í

Zikllnllíšhh | lllleixli illllll Prihli vSllll'Lm
smlm WWW Iiílnimvi llmimlm

IČ: 44851587. DS mm'a?
Tel. 257 315 5m

.a. Web“ wwmzsgrahcka cz



emíra

amu

vadnm

wmv

s_n

nad

1

iš

%$

235.:

mm;

SE

5:

ŽŠ

Em

g_mhm

amu

nm.mhm

wm.—

cadmv

mm

Doťmm

:e.

E!.

Sim

hammáaq

\
Gmóhm

Nm

eQŠVm

uma

<%me

wa

8.3:—

=<

m

233

Q
a_n

:..—m

323

3
čs.-w

ERB.

5655

ms.

„
MN

9:30

vín

.u)

3?

mw

mnou

zam

„

.*.-N

vín—

Xam

„ws

wx

mina

„„uixmoššžo

ŠŠŠ

:„m
2
E

E.:?

:S.

gua—>=:—

En

:!:..

naš—m


